Die vi Januarij a. d. 1574

31

Congregato pub. & gnali Consilio hominum et vniuersi-
 tatis terre s. gemini in palatio p. dicit terre de m. et
 commissione dni locutentis et dnorum par. Eiusdem terre
 bandito heri vesperi p. Rub p. eius bay. p. loca solita et con-
 sueta. Et prius dnorum humilis Esidio implorato p. me Con-
 infrascripta pposita lecta fuerunt alta et intelligibilia uox sup
 quib. et eor. q. lib. cuiq. astans liceat p. bono p. consulere et
 arrega. Imp. mis

1. Sup. pposito gnali

2. de provisione facienda sup. Confinitibus terre s. gemini et
 Ciuitatis Hannic.

3. de insertione quorundam Capitulorum statuti ueteris existant
 noue que Capta sunt i manib. s. baloni

4. de Eligendo Socie Hippolito Thomae angli extracte
 factori s. Barth. i absentia s. daryi Socie extracte
 diei Hippoliti i tali factoratu.

5. de Restituendis pecuniis deputatis montis pietatis et positus
 pro muner. Transmissio s. h. me. dicit v. dicitos. s.

(sup. p. mo. vs. sup.
 p. pposito gnali)

Si risarcisca La
 cancell?

Si risarciscano Le
 Fonti di Favazzo
 e di Canale

Mag. Vir. D. J. D. dnus Anselmus fabronius unus et
 consiliarius in dicto Consilio existens. postq. eo se
 conuulsi ubi Consilio moris erat faciendo consulendo dicit pri-
 usyndato Capite summa episcopi fauor implorato sup. propo-
 sito gnali. quod resarciatur Cancellaria eois. Et p. ea
 resarcienda uendantur pabula uallis antiq. Et si no
 sufficeret pretiu. de uenditione uendantur pondera s. l.
 mensur. de eisd. addantur. Et si de uenditione pond. em
 ut mesuraru. super dict. Cancellaria reaptare. residuu
 conuertatur in unum et unitat. dicti communis pec. no. dicit
 p. resarciatur fontes vs. font. fauazzari. Canalis. Et q. d. m.
 priores existentes p. h. re habeat auctoritate facientis reap-
 tar. Custodir. ac et imponit. penas unius florenj. corra. de
 gustantes seu lauantes pannos et facientes spurcitia idicem
 fontib. p. q. lib. q. lib. et vice qualib. App. dea. pena ecc.
 quent. et fabrice dcoy. fontiu. Et q. d. p. Anceatur bis